
脳卒中とその予防
公開セミナー

日 時

お問い合わせ

TEL：03-6379-0427(代表）

2023年6月10日 (土)

会 場

東京リハビリテーションセンター世田谷

【講師】センター長/脳卒中専門医浅利 潤

1F地域交流スペース

14:00～15:00(13:30開場)

東京リハビリテーションセンター世田谷

地域交流委員会公開セミナー担当(事務課）

入場

無料

事前

申込

お申し込み

事前予約制(定員30名)となります。皆さまのご参加お待ち申し上げます。

介護・障害福祉のよろず相談も賜ります。会場でスタッフまでお声がけください。

尚、新型コロナウイルスの感染状況により中止になる可能性もございます。

当日来館される際は、マスクの着用をお願いいたします。あらかじめご了承ください。

〒156-0043 東京都世田谷区松原6-37-1

事前申し込み制です。

右のQRコードよりお申し
込みください。

お申し込みはこちら

東京リハビリテーションセンター世田谷


	スライド 1: 脳卒中とその予防

